Da mala colpa, non è tanto grave alcune volte, si dona  
 il Convento per carcere, et anche la Città; mag.<sup>te</sup> anno  
 1651 il ves. presentato avanti di catturarlo, sembre prima  
 di ciò fosse testimoniato. Jam ex una Constit.<sup>ne</sup> Greg.<sup>g</sup>  
 13<sup>ta</sup> anno 1622. popunt Inquisitores cognoscere contra  
 sollicitantes, et in loco ubi confessiones sacram.<sup>ty</sup> audu-  
 untur, etiam ipsa confessione non recitata, sed fuit in  
 pectum, hoc uti Constit.<sup>ne</sup> usque quo Urbani 8.<sup>ti</sup> des-  
 ravit in hygania de hoc crimine tantum posse cogno-  
 scere Inquisitores, et ita anno 1639. di 23. Julij accep-  
 imus decretum a Supremo Consilio, cum consistit con-  
 ced'it nobis facultas ad puniendos Confessores do-  
 centes non teneat penitentiarum denunciare, taliter  
 quositorum, etiam in crimine heresij ut in cap. de her.  
 in 6. et in d. ser. 24. et 25. de reformat. a fortiori non  
 subicitur, ubi tantum ex suspicio ut refert Berdin.  
 de Castro tit. 4. disp. 9. par. 9. lib. 1. fol. 564. idem de  
 Nuncijs Collegijs Pontifici, et alij; ministrij ubi de-  
 ringuntur, quod non comprehenduntur. facta talia  
 sa, confessato il delicto, è negato avendo tre testimoni  
 perire non bastano due secondo Ant. Santarel. de  
 heret. cap. 44. sub unico dubio n. 60. se dalle difese  
 l. inimicitia deli. testimij il loro poco credito, e  
 qualità unitamente con la buona opinione che si ha del  
 Confessore; si suole sentenziare con Consultatione deli.  
 sol.<sup>te</sup>

solamente che abbiano ordine sacro, che nella Sala  
 dell'udienza in presenza dell' Superiori degli Or-  
 dini, ed altri suoi compagni Confessori, e deli. Cur-  
 ti si legge la sua sentenza alla presenza di tutti li  
 frati, e gli. diano una disciplina circolare, e che  
 tenga l'ultimo luogo in choro, in refettorio, prima  
 to di uoce attiva, e passiva per alcuni anni, di giorni  
 in pane, e acqua alcuni venerdì. Aug. quest. 24.  
 n. 10. Ant. Santarel. de heret. cap. 44. dub. unico  
 num. 13.

§<sup>o</sup> Primo. S'egli è religioso in luogo delle pene  
 solite dare a religiosi, sarà vetato nella sua Chie-  
 sa per alcuni mesi, e che non possa uscire da quella  
 se non per amministrare il san.<sup>mo</sup> sacram.<sup>to</sup>, et estre-  
 ma unzione, o che possa andar a dormire altrove  
 Casa retta, o qualche pena pecuniaria, Cancher.  
 in quest. de heret. n. 65. fol. 425. die Clericoy depo-  
 nendos epe in perpetuum Augm. de sollicit. quest.  
 24. n. 7. quod autem practicum nunquam videt, et  
 audiri, et minus abijem vetatam propter hoc de-  
 lictum, ut in Constit.<sup>ne</sup> conceditur, et refert Ant.  
 de Sosa de sollicit. tract. 2. cap. 18. n. 10. et 14. deli-  
 cta innoxissima tali relaxat.<sup>ne</sup> digna, sed totus mi-  
 hi videtur parci non esse receptus, sed Constitutio  
 posse fieri, ut in celebrante ven. sacra. qm. Sacerdotij  
 non est. cap. 19.